
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

ゴムチップ舗装下地処理の変更及び塗装面積の増、アスファルト舗装殻、コンクリート殻の処分量の

確定

　おさつスカイロードの路面のゴムチップ舗装版を改修する作業において、鋼製床版の上に施工され

ている既設のゴムチップ舗装版を剥ぎ取ったところ、鋼製床版の腐食が著しく下地処理が重作業と

なったことから、下地処理方法の変更及び塗装面積の増とする。

　また、現地精査の結果、アスファルト殻、コンクリート殻の処分量を確定して変更する。

IP54P299 IP544020000000524000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年12月 7日 658,800円

11,523,600円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町５丁目１番８

上長都

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

長都駅前広場施設改修工事

路盤工　一式

舗装工　一式

道路付属施設工　一式

横断歩道橋補修工　一式

指名競争入札

平成27年 9月18日 10,864,800円

平成27年 9月18日 平成27年12月10日

株式会社東海重建


